
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA   
Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche - Riunione del 20.11.2025 – p. 18) 
 

1 

Il Segretario 
prof.ssa Francesca FORTUNATO 

Il Direttore 
prof. Gaetano SERVIDDIO 

 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. n. 82/2005 

 

Delibera Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche del 20.11.2025 
(Area Programmazione Strategica, Affari Generali, Alta Formazione e Terza Missione) 
18) Aggiornamento della composizione del Consiglio della Ricerca del Laboratorio 

CREATE. 
 

…OMISSIS… 
 
Il Consiglio di Dipartimento, all’unanimità, 

UDITA  la relazione del Direttore; 
VISTA  la delibera n. 1051/2024 (prot. n. 51140-II/8 del 2.10.2024) con cui questo 

Consiglio, durante la riunione del 30 settembre 2024, ha approvato la 
seguente composizione del Consiglio della Ricerca ai sensi dell’art. 8 del 
Regolamento di funzionamento del Center for REsearch and innovATion 
in medicinE” (CREATE); 

ATTESA  la necessità di procedere con la conferma e l’integrazione del Consiglio 
della Ricerca; 

DELIBERA 
-  di aggiornare la composizione del Consiglio della Ricerca del Laboratorio CREATE come di 

séguito riportato: 
- prof.ssa Elena Ranieri 
- prof. Carlo Avolio 
- prof. Francesco Bellanti 
- prof. Tommaso Cassano 
- dott.ssa Anna Rita Daniela Coda 
- dott. Tommaso Colangelo 
- prof.ssa Addolorata Corrado 
- prof. Matteo Landriscina 
- prof. Stefano Netti 
- dott. Moris Sangineto 
- dott.ssa Piera Soccio 
- prof. Giovanni Stallone 
- prof. Donato Lacedonia 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo ai sensi 
dell’art. 60, comma 3 del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza:  
- U.O.R:  Area Programmazione Strategica, Affari generali, Alta Formazione e Terza Missione 
 


		2025-11-21T13:41:43+0100
	FRANCESCA FORTUNATO


		2025-11-21T15:30:27+0100
	GAETANO SERVIDDIO




